
Impact Factorit JCR:ssä 
 
Lehden tietyn vuoden Impact Factorit haetaan ISI JCR –tietokannasta. 
Tietokantaan mennään joko Nelli-portaalin kautta tai erillisestä tietokantojen 
aakkosellisesta luettelosta. Tietyllä lehdellä ei välttämättä ole IF:ia. JCR:n 
valikoimaan kuuluu noin 8000 lehtinimekettä. 
 

Käynnistys Nellin kautta 
 
Mene kirjaston sivuilta Nelli-portaaliin ja siellä Tietokannat-osioon.  
Kirjoita hakukenttään ISI ja valitse avautuvalta sivulta (kuva alla)  
Journal Citation Reports – ISI. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Vaihtoehtoinen aloituspaikka 
 
Mene kirjaston www-sivuilla kohtaan  
Tietokannat → Aakkosjärjestyksessä → ISI JCR 
 
 
 
 
 
 



 

Haku JCR:ssä 
 
JCR:n alkusivulta valitaan, mennäänkö Science- vai Social Sciences –puolelle. 
Nämä ovat eri kokoelmia. Jotkin lehdet sisältyvät molempiin. Esimerkiksi 
tuotantotalouden aihepiiriä olevia lehtiä voi olla kummassa tahansa. Siis jos et 
löydä ensiksi valitusta, kokeile toista puolta. 
 
Seuraavaksi valitaan, halutaanko katsoa lehtiä aiheryhmittäin vai suoraa jotakin 
tiettyä lehteä. Esimerkissä on valittu  JCR Science Edition ja aiheryhmähaku. 
 
 

  
 
 
 
 
 

Aiheryhmähaku 
 
Paina Submit ja valitse avautuvalta sivulta aiheryhmä.  
Kuvassa on valittu CHEMISTRY, APPLIED 
 



 
 
 
Paina Submit. Avautuu tavoiteltu näkymä. Tässä on vielä järjestetty lehdet IF:n 
mukaan (Sorted by: Impact Factor). 
 

 
 



Tietyn lehden IF:n haku 
 
Lehden IF haetaan kirjoittamalla hakukenttään lehden täydellinen nimi (kuvassa), 
sen JCR:ssä käytettävä lyhenne, jokin lehden nimen sana tai ISSN. Viimeksi 
mainittu on suositeltavin, jos vain on tiedossa. Lehden täydellinen nimi täytyy olla 
tarkalleen niin kuin JCR sen kirjoittaa. Nimen voi tarkistaa view list of full journal 
titles –linkistä. Kannattaa erityisesti panna merkille, onko nimessä and-sana vai 
sen asemesta &. 
 
 
 

 
 
Haku johtaa oheiseen näkymään, IF punaisessa laatikossa. 
 

 
 
IF:n vieressä on myös viiden vuoden ajalta laskettu IF.  
 
 
Tarkemmin IF:n kehitystä voi katsoa Impact Factor Trend –taulukosta, johon 
pääsee napsauttamalla Abbreviated Journal Title –sarakkeen lehtilinkkiä. Alla 
esimerkin lehden IF:ien kehitys.  
 



 
 
JCR tarjoaa muitakin tunnuslukuja, jotka on selitetty tietokannan Help-teksteissä. 


